B5C0277407) del 21 febbraio 2025, salvo restando la facoltà di recesso anticipato qualora, prima della 
scadenza dei 9 mesi, intervenga la possibilità di aderire alla Convenzione SERVIZI PEC E REM-IT (ID 2856). 

Articolo 2 
L’importo massimo di spesa stimato per la proroga di cui all’articolo 1 è pari ad Euro 59.000,00 
(cinquantanovemila/00), I.V.A. esclusa. 
La relativa spesa verrà coperta mediante lo stanziamento di bilancio del cap. 1392 pg 2 per l’esercizio 
finanziario 2026. 

Articolo 3 
È confermato quale RUP il Capo Ufficio IV della Direttore generale per le questioni cibernetiche,